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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych niezbędnych do wymaganej ilości oznaczeń do badań równowagi kwasowo – zasadowej wraz z dzierżawą analizatora

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Czy Zamawiający dopuści analizator spełniający wymagania inne niż w siwz (w załączonej specyfikacji) ?
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany cen brutto w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT przy zachowaniu cen jednostkowych netto ?
Odpowiedź 

Tak – Zamawiający dopuszcza  - modyfikacja siwz

Pytanie 

Prosimy o wprowadzenie do projektu umowy , możliwości zmian cen wynikających z urzędowej zmiany stawek podatku VAT ?
Odpowiedź 

Tak – Zamawiający dopuszcza  - modyfikacja siwz

II.Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych  tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz   w następujący sposób:


1.) w  § 4 projektu umowy dodaje się ppkt. 4 w brzmieniu:

, 4. Wykonawca gwarantuje stałość cen na oferowane odczynniki i wynajem analizatora przez okres 1 roku od dnia zawarcia umowy. W trakcie trwania umowy strony przewidują możliwości zmiany cen odczynników, miesięcznych rat dzierżawnych jedynie w przypadku urzędowej zmiany stawek VAT. W zaistniałej sytuacji ceny netto odczynników oraz rat dzierżawnych pozostaną bez zmian.”
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